

Virðisaukaskattur - Þjónusta fyrir sveitarfélög og opinbera aðila

Virðisaukaskattur snertir mörg svið í rekstri sveitarfélaga og opinberra aðila.

Skatta- og lögfræðisvið Deloitte hefur víðtæka þekkingu og reynslu af virðisaukaskattsmálum sem tengjast sveitarfélögum og opinberum aðilum.

Sem dæmi um svið í rekstri sveitarfélaga og opinberra aðila sem virðisaukaskattur snertir má nefna:

- Virðisaukaskatt af fasteignum, rekstri þeirra, viðhaldi og útleigu (sbr. t.d. nýlegar breytingar á lögum um virðisaukaskatt sem heimila sveitarfélögum endurgreiðslu á virðisaukaskatti af endurbótum og viðhaldi á húsnæði).
- Virðisaukaskatt í starfsemi mótuneyta ríkis, sveitarfélaga og stofnana þeirra.
- Sölu sveitarfélaga og opinberra aðila á skattskyldri vöru og þjónustu.
- Endurgreiðslur til opinberra aðila vegna kaupa á tiltekinni þjónustu, s.s. sorphreinsun, ræstingu, snjómokstri, svo og þjónustu

Skatta- og lögfræðisvið

Starfsmenn skatta- og lögfræðisviðs Deloitte hafa víðtæka reynslu af öllum þeim sviðum virðisaukaskatts sem snerta rekstur sveitarfélaga og opinberra aðila og áralanga reynslu af samskiptum við skattfyrivöld.

Það er afar mikilvægt að sveitarfélög og opinberir aðilar gaumgæfi virðisaukaskattsmál sín reglulega því órar breytingar hafa orðið að undanförmu á virðisaukaskattslögum og þeim fjöldamörgu reglugerðum sem fjalla um virðisaukaskatt.

Starfsmenn skatta- og lögfræðisviðs Deloitte bjóða fram krafta sína og sérþekkingu til að tryggja rétta meðhöndlun virðisaukaskatts og réttar endurgreiðslur.



Úttektir á virðisaukaskatti

Skatta- og lögfræðisvið Deloitte býður upp á þjónustu við úttektir á virðisaukaskattsmálum sveitarfélaga og opinberra aðila.

Markmið slíkra úttekta er að tryggja að skil á virðisaukaskatti séu í samræmi við lög en jafnframt að sveitarfélög og opinberir aðilar njóti allra þeirra réttinda sem þeim eru tryggð í lögum og reglugerðum um virðisaukaskatt.

Í úttekt á virðisaukaskattsmálum væri unnt að kanna stöðuna á virðisaukaskattsmálum í heild eða taka afmarkaða þætti til nákvæmari skoðunar.

Þá væri einnig unnt að veita starfsmönnum hagnýta aðstoð í virðisaukaskattsmálum, t.d. við að móta verkferla, gera skil á virðisaukaskatti, sækja um endurgreiðslur og svara þeim álitamálum sem upp koma í úttektinni.

Endurgreiðsla virðisaukaskatts

Að fenginni reynslu starfsmanna skatta- og lögfræðisviðs Deloitte er úrbóta oft þörf við meðferð virðisaukaskatts af fasteignum, starfsmannamötuneytum og eigin þjónustu sveitarfélaga. Mikilvægt er að sveitarfélög og opinberir aðilar uppfylli skyldur sínar samkvæmt lögum en fái jafnframt réttar endurgreiðslur á virðisaukaskatti.

Skatta- og lögfræðisvið Deloitte er reiðubúið að veita trausta og hagnýta ráðgjöf með hag sveitarfélaga og opinberra aðila að leiðarljósi.

Frekari upplýsingar

Vinsamlega hafið samband ef óskað er eftir frekari upplýsingum:



Vala Valtýsdóttir

Yfirmaður skatta- og lögfræðisviðs

Sími: 580-3036

vala.valtyisdottir@deloitte.is

Undir vörumerki „Deloitte“ sameinast kræftir þúsunda sérfræðinga sem starfa hjá sjálfstæðum félögum um allan heim við að veita viðskiptavinum þjónustu á sviði endurskoðunar, ráðgjafar, fjármála, áhættustjórnunar og skattamála. Þessi félög eru aðilar að Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTTL), sem er breskt einkahlutafélag (private company limited by guarantee). Hvert aðildarfélag veitir þjónustu á tilteknu landssvæði og er bundið þeim lögum og fagreglum sem þar gilda. Félagið DTTL innir ekki af hendi þjónustu til viðskiptavina. DTTL og aðildarfélag þess eru aðskildir og sérgreindir lögaðilar sem ekki geta skuldbundið hvert annað. DTTL og aðildarfélag þess bera eingöngu ábyrgð á eigin gjörðum eða vanrækslu en ekki á aðgerðum hvers annars. Hvert aðildarfélag DTTL er skipulagt í samræmi við innlend lög, reglugerðir, viðskiptavenju og aðra þætti, og getur veitt sérfræðipjónustu á starfssvæði sínu í gegnum dótturfélög, tengd félög, og/eða önnur félög.

Deloitte veitir bæði opinberum aðilum og einkafyrirtækjum í fjölmörgum atvinnugreinum endurskoðunar-, skatta-, ráðgjafar- og fjármálaþjónustu. Alþjóðlegt sérfræðinet Deloitte tengir saman sérfræðinga í 150 löndum þannig að saman fari ítarleg staðbundin þekking og alþjóðleg hæfni, viðskiptavinum til hagsbóta. Hjá Deloitte starfa um 200.000 sérfræðingar sem stefna saman að því að veita ávallt framúrskarandi þjónustu.

Þetta rit inniheldur almennar upplýsingar; með útgáfu þess eru aðilar að sérfræðineti Deloitte, þ.e. Deloitte Touche Tohmatsu Limited, aðildarfélag þess eða samstarfsfélag, ekki að veita sérfræðiráðgjöf eða þjónustu. Ráðfærðu þig við fagaðila áður en þú tekur ákvörðun eða gripur til aðgerða sem gætu haft áhrif á fjármál þín eða viðskipti. Enginn aðili í sérfræðineti Deloitte skal gerður ábyrgur fyrir tjóni sem kann að verða hjá þeim sem reiðir sig á þetta rit.